Note

NO OO~ WN -

10
1"
12

13

14
15
16

17
18

19

Resultatopgerelse

FOR PERIODEN 01.10.2014-30.09-2015

BESTYRELSEN
Kontingenter
Sponsorer

Dl-butik
INDTAGTERI ALT

Ledelsen

Nyanskaffelser og vedligehold
Administration m.m.
Oplysning m.m.

Tolt

Baneanleeg Herning
Hedelandscentret
UDGIFTER | ALT

BESTYRELSEN | ALT

Stambogskontoret
Indtesgter

Udgifter
Stambogskontoret i alt

FALLESKOMITE

DIF m.m.

Komite

Junior

Natur

Uddannelse
FALLESKOMITE | ALT

KLUBKOMITE
Klubkontingenter
Mgder og aktiviteter
KLUBKOMITE | ALT

SPORTSKOMITE

Rytterlicens

Komite

Steevner, Medaljer, blomster m.v.
Dommere og elite
SPORTSKOMITE | ALT

AVLSKOMITE

Bedaskningstilladelser og dispensationer
Komite

Karinger m.v.

Stambogsfering og LUH

Uddannelse

VM 2015 / NM2014

AVLSKOMITE | ALT

Afskrivninger

Arets resultat efter afskrivninger
Ekstraord. udgifter NM2014/VM2015
ARETS RESULTAT

Regnskab
2013/2014

2.359.163
150.917
3.942
2.514.023

-472.369
-25.299
-1.323.726
-484.174
-329.325
-27.223
-18.548
-2.680.664

-166.641

1.272.298
-1.004.777
267.522

83.485
-37.251
-49.926
-27.912
-11.591
-43.195

83.991
-26.862
57.129

364.130
-61.959
-28.612
-197.396
76.163

192.200
-60.294
-139.513
-54.660
-28.005
-224
-90.496

-62.164
38.318
-459.384
-421.066

Regnskab
2014/2015

2.358.019
220.729
3.040
2.581.788

-364.516
-63.978
-1.525.135
-579.882
-561.612
-6.729
-59.676
-3.161.528

-579.740

1.636.007
-1.299.173
236.834

80.417
-97.240
-2.851
-923
-40.770
-61.367

80.521
-4.766
75.755

432.955
-50.238
-81.382

-249.592
51.743

373.236
-55.988
-204.049
-45.283
-563.944
-54.556
-40.584

-71.289
-388.649
-212.655
-601.304

i}

YESTYN

Budget Budget
2014/2015 2015/2016
2.439.000 2.420.000
184.000 240.000
12.000 8.000
2.635.000 2.668.000
-342.000 -264.000
0 -38.000
-1.423.500 -1.459.500
-515.000 -547.000
-225.000 -550.000
-28.000 -14.500
-20.000 -22.000
-2.5563.500 -2.895.000
81.500 -227.000
1.1563.340  1.450.000
-935.700  -1.241.200
217.640 208.800
80.000 280.000
-29.000 -109.000
-50.000 -60.000
-30.000 -15.000
-15.000 -35.000
-44.000 61.000
85.000 225.000
-85.000 -100.000

0 125.000

377.000 385.000
-86.200 -87.000

0 0
-360.000 -368.000
-69.200 -70.000
220.800 410.000
-76.000 -79.000
-34.900 -39.800
-84.000 -59.000
-95.000 -106.000

0 0

-69.100 126.200
-75.000 -85.000
41.840 139.000

0 0

41.840 139.000



BALANCE

AKTIVER

ANL/EGSAKTIVER

IT udstyr og hjemmeside
Andre anleegsaktiver
ANLAEGSAKTIVER | ALT

BEHOLDNINGER

Varelager butik
BEHOLDNINGER I ALT

TILGODEHAVENDER
Debitorer

VM2015

NM2014

LAG midler Skive trav
@vrige tilgodehavender
TILGODEHAVENDER | ALT

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Bankbeholdninger

Kassebeholdning
LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT

AKTIVER | ALT

PASSIVER

EGENKAPITAL
Saldo primo (inkl uddannelsesfond primo 2013/14)

Arets resultat
EGENKAPITAL | ALT

HENSAETTELSER
Uddannelse A- og FEIF dommere
Aktivitetsuge 2015

Uddannelsesfond
HENSZAETTELSER, | ALT

GAELD
Skyldig moms
Skyldige omkostninger og skat

Periodeafgraensningsposter
GALD I ALT

PASSIVER | ALT

30. sep 2014

149.804

103.188
252.992

16.823
16.823

363.835
111.834
97.723
338.900
0

912.292

1.352.256
1.157
1.353.413

2.535.519

2.229.190
-421.066

1.808.124

26.532
15.260

41.792

241.556
444.047

0
685.603

2.535.519

30. sep 2015

225.121

200.484
425.605

24.635
24.635

290.100
0
0
0
124.813
414.914

1.236.582
3.525
1.240.107

2.105.260

1.808.124
-601.304

1.206.820

104.265
0
0
104.265

123.418
670.756

0
794.174

2.105.260



1

NOTER

Ledelsen 8
Mader -27.823

Kontorhold -9.330
Bestyrelsesmgder -36.166

Internationalt samarbejde -37.583

VM 2015 -26.165

Hestevelfeaerd + DI arrangementer -48.722

Kontingenter -51.335 9
Generalforsamling -92.723

Rente og gebyrer - netto -19.211

Skive Trav -14.416

Andet -1.042

1 alt -364.516
Nyanskaffelser og vedligehold

Udlejning tidstagningsudstyr 2.400
Smaanskaffelser -28.188

Forsikringer -27.243 10
Rep/vedligehold -10.947

I alt -63.978

Administration m.m.

Mgder m.m. -25.125 11
Kontorhold -66.833

Telefon, IT, Sporti m.v. -120.779

Porto -35.668

Revision -49.964

Ansattelse af nye medarbejdere -531

Forsikringer -1.151 12
Lgnomkostninger -1.049.934

Husleje -89.901

Andet -5.495

Tab debitorer -35.176

Koda/granex -44.578 13
| alt -1.525.135

Oplysning m.m.

PR. og lign. -5.800

Hjemmeside -21.851

Kursusudgifter 0 14
Dyrskuer, messer m.v. -34.015

Redaktion - lsnomkostning -518.216

| alt -579.882

Tolt

Annoncesalg m.v. 201.119

Abonnenter 9.350 15
Ombkostninger redaktion -31.858

Trykning -485.235

Forsendelse inkl. Bladstatte -254.988

Tilskud porto 0

| alt -561.612

Baneanlag Herning 16
Vedligeholdelse -3.161

Administration + forsikringer -3.568

| alt -6.729
Hedelandscentret 17
Lejeindteegter 82.065

Forsikringer -4.163

Offentlige afgifter -10.654
Vedligeholdelse m.m. -126.470

Donationer og sponsorater 2.500

Administration -2.955

I alt -59.676

Indteegter stambogskontor
Bedaskninger

Hestepas

Ejercertifikater

@vrige indteegter

| alt

Omkostninger stambogskontor
Kontorhold, kontingenter m.v.
Husleje og telefon

Porto

Tryksager

Lanomkostninger
Ledeelsesudgifter

Stikpraver DNA

1 alt

Danmarks Idreaetsforbund
Tilskud efter Tipsloven
Kollektive forsikringer

lalt

Feaelleskomite

Mgder og kontorhold
Internationalt samarbejde
TREC

lalt

Juniorudvalg

FEIF Youth Cup pa Island
Andet

1 alt

Klubkomite

Mgder og kontorhold

Klub- og regionsmgder
Aktivitetsuge (tilbagefgrsel)
| alt

Sportskomite

Mgder og kontorhold
Internationalt samarbejde
WRL bidrag

Andet

lalt

Staevner, medaljer, blomster mv
Indteegt DM steevnet

Udgift DM staevnet

DM staevneti alt

Andre udgifter

| alt

Dommere og elite-arbejde
Dommerudvalg

Elite- og landshold

lalt

Aviskomite

Mgder og kontorhold
Internationalt samarbejde
Andet

lalt

465.593
570.803
398.475
101.136
1.536.007

-90.505
-128.148
-70.421
-32.069
-878.348
-99.087
-595
-1.299.173

172.938
-92.5622
80.417

-1.906
-13.645
-81.689
-97.240

-3.600
749
-2.851

-22.503
-36.137
53.874
-4.766

-24.564
-5.731
-13.824
-6.120
-50.238

760.187
-754.405
5.782
-87.163
-81.381

-116.362
-133.230
-249.592

-49.606
-5.783
-600
-55.988



NOTER

18 Karinger mv.

Karinger - 5 stk. - Indtaegter 577.610
Karinger - 5 stk. - Udgifter -781.659
Karinger i alt -204.049
Dyrskuer 0
| alt -204.049

19 Afskrivningerne er sket linizert med 20 %

20 Verdens Mesterskab
VM underskud 1.010.752
DI andel heraf 12/55 dele: kr.220.527

Samlet Ignsum inkl. pension
Dl og Stambogskontoret 2.438.667
Svarende til 6,1 fuldtidsansatte

Regnskabet inklusive revisionsprotokol er godkendt af bestyrelsen pa DI-B made den 7. november 2015

7. november 2015
Max Adelsbgll



DE UAFHANGIGE REVISORERS PATEGNING PA ARSREGNSKABET
Til medlemmerne i Dansk Islandshesteforening

Vi har revideret &rsregnskabet for Dansk Islandshesteforening for regnskabséret 1. oktober 2014 — 30. september 2015,
der omfatter resultatopgerelse, balance og specifikationer. Arsregnskabet udarbejdes efter foreningens vedtagter.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med
foreningens vedtager mv. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nedvendig for
at udarbejde et drsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisorernes ansvar.

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om &rsregnskabet pa grundlag af vores revision. Vi har udfert revisionen i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifolge dansk revisorlovgivning. Dette
kraever at overholde etiske krav samt planlagger og udferer revisionen for at opna hej grad af sikkerhed for, at
arsregnskabet er uden veesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udferelse af revisionshandlinger for at opna revisionsbevis for belab og oplysninger i arsregn-
skabet. De valgte revisionshandlinger athanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for vasentlig
fejlinformation i &rsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor
intern kontrol, der er relevant for foreningens udarbejdelse af et &rsregnskab, der giver et revisende billede. Formélet
hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstendighederne, men ikke at udtrykke en konklusion
om effektiviteten af foreningens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af
regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmaessige skon er rimelige samt den samlede prasentation af
arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 30. september 2015 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabséret 1. oktober 2014 — 30. september
2015 i overensstemmelse med foreningens vedtagter.

Vilhelmsborg, den 2. november 2015

-

Svend Aag/ef sen Niels Kaarill Finn Nejstgaard

statsautorisepét revisor Intern revisor Intern revisor






